



Law4you ApS

Bernhard Bangs Alle 32, 2.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 40624023

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2023

Christiane Schaumburg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Law4you ApS

Bernhard Bangs Alle 32, 2.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40624023

Stiftelsesdato: 01.07.2019

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christiane Schaumburg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive inkassovirksomhed, juridisk rådgivning, konsulent-service og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør 138 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har været som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		237.271	205.206
Personaleomkostninger	1	(50.284)	0
Driftsresultat		186.987	205.206
Andre finansielle omkostninger		(9.570)	(9.881)
Resultat før skat		177.417	195.325
Skat af årets resultat	2	(39.516)	(43.357)
Årets resultat		137.901	151.968
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Overført resultat		87.901	101.968
Resultatdisponering		137.901	151.968

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.621	189.488
Andre tilgodehavender	29.213	0
Tilgodehavender	205.834	189.488
Likvide beholdninger	588.949	579.909
Omsætningsaktiver	794.783	769.397
Aktiver	794.783	769.397

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		262.858	174.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		352.858	264.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.444	265.370
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.293	60.359
Skyldig skat		21.516	43.357
Anden gæld	3	148.672	135.354
Kortfristede gældsforpligtelser		441.925	504.440
Gældsforpligtelser		441.925	504.440
Passiver		794.783	769.397

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	174.957	50.000	264.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	87.901	50.000	137.901
Egenkapital ultimo	40.000	262.858	50.000	352.858

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	50.284	0
	50.284	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	39.516	43.357
	39.516	43.357

3 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	64.588	37.267
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	79.584	50.000
Anden gæld i øvrigt	4.500	48.087
	148.672	135.354
